THÔNG BÁO

Về việc bán chỉ định tài sản tháo dỡ: Công trình, vật kiến trúc trên đất

do công ty TNHH MTV Cao su Phú Riềng bàn giao

Hiện nay, Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Đắk R’Lấp tiến hành xử lý bán

chỉ định tài sản sau khi tháo dỡ của Công trình, vật kiến trúc trên đất do công ty

TNHH MTV Cao su Phú Riềng bàn giao,  tại TDP 1, TT Kiến Đức, cụ thể như sau :

Đơn vị tính: đồng

TT Hạng mục Khối lượng
Đơn giá

(đồng)
Thành tiền Ghi chú

1
Tôn màu mái đã qua sử

dụng >15 năm
360 kg 3.500 1.260.000

2
Gỗ tạp đã qua sử dụng

>20 năm
2 khối 2.000.000 4.000.000

3

Sắt gỉ sét (50 kg hoa sắt

cửa sổ và 320 kg sắt rỗng

cổng)

370 kg 12.000 4.440.000

TỔNG CỘNG 9.700.000

Số tiền bằng chữ: Chín triệu bảy trăm ngàn đồng chẵn./.

Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Đắk R’Lấp thông báo cho các tổ chức, đơn

vị và cá nhân có nhu cầu mua biết và liên hệ để mua tài sản.

Mọi chi tiết xin liên hệ Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Đắk R’Lấp, địa chỉ:

UBND huyện Đắk R’Lấp, Tổ dân phố 2, thị trấn Kiến Đức, huyện Đắk R’Lấp, tỉnh

Đắk Nông. Số điện thoại: 0977.777.936 (gặp Đ/c Thảo).

Nếu không có cá nhân, tổ chức, đơn vị nào trong thời hạn 05 ngày làm việc (kể

từ ngày đăng thông báo) liên hệ mua tài sản, Phòng Tài chính – Kế hoạch sẽ tiến

hành xử lý theo quy định.

Thông báo này được đăng trên trang thông tin điện tử của huyện Đắk R'Lấp và

tại Phòng Tài chính – Kế hoạch. Kính đề nghị các đơn vị phối hợp, thực hiện/.

- Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Website huyện Đắk R’Lấp; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VT-TCKH.

Phan Cao Thanh Thảo

UBND HUYỆN ĐẮK R’LẤP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH - KH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-TCKH Đắk R’Lấp, ngày 17 tháng 01 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-18T14:31:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phan Cao Thanh Thảo<Thaopct.dakrlap@daknong.gOv.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-18T14:49:05+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Tài chính-Kế hoạch<ptckh.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-18T14:49:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Tài chính-Kế hoạch<ptckh.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!